

EZ.28.212. 8 .2016.EG

Łódź, dnia 05.01.2016r.
Numer sprawy: 212/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO **na dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Dotyczy pakietu 22 poz. 2

Pytanie 1 – Czy Zamawiający w pakiecie 22 poz. 2 miał na myśli dawkę/sposób pakowania 75mg zamiast 75,00zł?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający w FORMULARZU OFERTOWYM w pakiecie nr 20 w poz. 1 iodixanolum roztwór do wstrzykiwań 550 mg/ml (270 mg jodu/ml) 10 butelek a 200 ml – 64 op., (brak produkcji oraz zarejestrowanej postaci 200 ml) dopuszcza wycenę dostępnego iodixanolum roztwór do wstrzykiwań 550 mg/ml (270 mg jodu/ml) 10 butelek a 100 ml – 128 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie:

Czy Zamawiający w FORMULARZU OFERTOWYM w pakiecie nr 16 ferri hydrochloridum saccharum rozł. do wstrz. i infuzji 20 mg Fe 3+/ml , 5 amp . a 5 ml – 200 op. , dopuszcza wycenę CosmoFer, 50mgFe(III)/ml; 2ml, rozł.d/wstrz, inf, 5amp – 200 op. ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis " Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro pacjentów, jak również należyte udzielenie świadczeń zdrowotnych w ramach kontraktu z NFZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1 % wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §7 ust.5 ppkt c) projektu umowy)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis "Strony mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do treści §8 ust.2 akapit pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 1 (Metoprololi succinas tabl. 47,5 mg) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

[Faint, illegible text above the signature]

[Faint, illegible text below the signature]